CAPTEURS ET HOTTES STATIQUES
Série MAXFIL2 EXTRA-PLATE - CAP 40
Les plus Applications
Caractéristiques générales
• Hotte extra-plate
• Visière et pans verticaux réduits (40 cm)
• Installation simplifiée
• Conception ergonomique et hygiénique

227 122 4302,51
227 123 4607,00
Codifications et prix
• Prix des capteurs et hottes complets avec filtres à cadre inox et média galva + tôles d’obturation
188 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR
E
C
ui
si
ne
 p
ro
fe
ss
io
nn
el
le
CAPTEURS ET HOTTES STATIQUES
Série MAXFIL2 EXTRA-PLATE - CAP 40
Caractéristiques techniques
Type Longueur Composition* Nombre Poids (Kg)
de filtres/tôles
module (mm) Sans Visière Visière Visière
visière 1000 mm 1250 mm 1500 mm
CAP 40-1 1000 1 x 1000 2 / 0 17 24 26 29
CAP 40-1,5 1500 1 x 1500 2 / 1 24 34 37 41
CAP 40-2 2000 1 x 2000 2 / 2 32 44 48 53
CAP 40-2,5 2500 1 x 2500 3 / 2 39 54 59 65
CAP 40-3 3000 1 x 3000 3 / 3 46 64 70 77
CAP 40-3,5 3500 2000 + 1500 4 / 3 56 78 85 94
CAP 40-4 4000 2 x 2000 4 / 4 64 88 96 106
CAP 40-4,5 4500 2500 + 2000 5 / 4 71 98 107 118
CAP 40-5 5000 2 x 2500 5 / 5 78 108 118 130
CAP 40-5,5 5500 3000 + 2500 6 / 5 85 118 129 142
CAP 40-6 6000 2 x 3000 6 / 6 92 128 140 154
* Pour des longueurs supérieures à 3 m, les hottes sont réalisées par assemblage de modules monobloc de longueurs 1,5 à 3 m
• Platines viroles pour raccordement réseau
• Registres à guillotine pour équilibrage en acier galvanisé
• Eclairage étanche en applique
• Eclairage étanche encastré
• Filtres à choc inox haute efficacité
• Filtres média et cadre tout inox
• Tôles obturatrices inox
• Bandeau d’habillage inox
• Collecteur d’extraction
Accessoires (voir page 200) Dimensions (mm) (voir page 192)
InstallationExtracteurs compatibles
• Caissons d’extraction F400-120 : voir page 165
- ILHT
• Caissons d’extraction standard : voir page 107
- CVAB
• Tourelles d’extraction F400-120 : voir page
- MAXTEMP  voir page 148
- MAXFIRE    voir page 156
189UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro